
 

  

LICEO SCIENTIFICO STATALE “WILIGELMO” 

Viale Corassori, N. 101 – 41124 Modena 

Tel. 059356981 – Fax  059356982 

E-mail: mops050007@istruzione.it - PEC: mops050007@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.liceowiligelmo.edu.it 

C.F.: 80011410364 
 

 

 

Prot. n. 2261/C.14.A                       Modena, 18/05/2020 

CIG: Z1F2CD0116    

                

- Alla Docente Sala Angela 

- Al Docente Sturiale Giuseppe 

- Al DSGA De Giorgio Salvatore  

- All’Albo d’Istituto e alla sezione 

Amministrazione Trasparente del 

Sito Web 

                                                           
Decreto n. 168 di nomina Commissione per la valutazione delle offerte per l'affidamento del servizio di cassa 

del Liceo Wiligelmo – Periodo 01/07/2020-30/06/2024. 

    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO che con determina prot. n. 1937/C.14.A del 28/04/2020 è stata avviata la procedura aperta per 

l’affidamento del Servizio di Cassa del Liceo “Wiligelmo”, per il periodo 01/07/2020-30/06/2024.  

VISTO il Bando di gara per l’affidamento del Servizio di Cassa, Prot. n. 1986/C.14.A del 29/04/2020, pubblicato 

sul sito web del Liceo “Wiligelmo” in pari data; 

CONSIDERATO che è scaduto il termine per la presentazione delle offerte da parte delle ditte invitate, fissato alle 

ore 13:00 di lunedì 18/05/2020; 

RITENUTO di dover nominare la Commissione di gara ai sensi dell'art. 77 del D. Lgs. n. 50/2016; 

DATO ATTO che i membri della Commissione, al momento dell’accettazione dell’incarico, dovranno dichiarare, 

ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445, l’insussistenza delle cause di incompatibilità e di 

astensione di cui ai commi 4, 5 e 6 dell’art. 77 del D.lgs. 50/2016; 

PRECISATO che per i componenti della Commissione, in quanto dipendenti delle amministrazioni appaltanti che 

svolgeranno tale funzione nell’ambito delle rispettive attività d’ufficio, non è previsto alcun compenso; 

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri per l’Istituzione scolastica; 

RICHIAMATO il D.Lg. n. 33 del 14/03/2013, art. 23-26-27 sul “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi  

 di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 
 

DETERMINA 
 

1) di nominare la Commissione giudicatrice per l’affidamento del Servizio di Cassa del Liceo 

“Wiligelmo”, per n. 4 anni, aggiudicato con il criterio dell’offerta a minor prezzo; 

2)  di individuare come segue i membri della Commissione: 

- Sala Angela    - Docente componente, 

- Sturiale Giuseppe  - Docente componente, 

- De Giorgio Salvatore  - DSGA, componente. 

3) di acquisire agli atti dell’Ufficio le dichiarazioni di insussistenza delle cause di incompatibilità e di  

astensione di cui ai commi 4, 5 e 6 dell’ art. 77 del D.lgs. 50/2016; 

4) di dare atto che responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico prof.ssa Daniela Barozzi. 

 

La Commissione giudicatrice si riunirà il giorno 19 maggio 2020, alle ore 11:00, presso la sede del Liceo 

Scientifico Statale “Wiligelmo”, viale Corassori, 101 – Modena, per procedere alle operazioni. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                        Prof.ssa Daniela Barozzi 

               Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                                                                                                               ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993  

mailto:mops050007@istruzione.it
mailto:mops050007@pec.istruzione.it
http://www.liceowiligelmo.edu.it/

